NAMA DAN ALAMAT ANGGOTA-ANGGOTA IKHWAN

Kepada saudara-saudara anggota Ikhwan. Oleh kerana siaran nama-nama dan nombor anggota-anggota Ikhwan pada bulan yang lalu,

silap susunan nombornya sehingga menyebabkan ketinggalan beberapa nama yang sepatutnya disiarkan maka dengan ini kami

menyiarkannya semula menurut susunannya yang betul — Penyunting.

2895.

2896.

2897.

2898.

2899.

2900.

2901.

2902.

Shamsuddin bin Matusin
Di alamat Post-Office,
Sibu, Sarawak.

Ismail Abdullah

Kampung Peragak,

Peti Surat Kerdau.

Rahim Omar bin Haji Saleh
Kampung Sungai Lui,

Batu 22 Ulu Langat,
Selangor.

Hasan bin Yusof

Kampung Becah Sawa, Baling,
Kedah.

Abdul Majid bin Haji Hasan
Teachers Training College,
Kota Bharu, Kelantan.

Y. Mariam Yusof
Temangan, Kelantan.

Haji Omar Mohsin
Kampung Ketapang, Pekan,
Pahang.

Abdullah Sani bin Abbas
Di alamat G.P.O.,

Jesselton,

North Borneo.

2903.

2904.

2905.

2906.

2907.

A.S. Johari,
Kampung Masjid,

Saratok, Sarawak.
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Tuan Muda bin Ngah
Sekolah Melayu Kampung Raja,
Besut, Terengganu.

Abdul Wahab bin Mat
Tanah Lapang, Bagan Dato’
Perak.

Said bin Mohd Isa

250 — H. Perak Road,
Pahang.

Ibrahim bin Hasan

Batu 21 Jalan Cincin,

Jasin, Melaka.
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2908.

2909.

2910.

2911.

2912.

2913.

2914.

2915.

2916.

2917.

2918.

2919.

2920.

2921.

2922.

2923.

2924.

Abdul Qadir bin Zakariya
Kampung Nombor 6, Kuching,
Sarawak.

Arifin bin Ismail

Di alamat Government Primary
School, Sembulan,
Jesselton.

Mislan bin Dato’ Kasim
Johar bin Saleh

Barman bin Ahmad

Taruji bin Saidon

Samuji bin Hasan

Saleh bin Selamat
Tumingan bin Marlan
Ramjisan bin Sharbini
Ishtihir bin Saidi

Hamdani bin Saidi

Talib bin Damiri

Abu bin Damiri

Haji Bakar bin Haji Mas’ud
Siddiq bin Haji Idris

Sabirin bin Thsan
Kesemuanya di alamat:
Kampung Darat, Jalan Pulai,
Pejabat Pos, Banting,

Selangor.



2925.

2926.

2927.

2928.

2929.

2930.

2931.

2932.

2933.

2934.

2935.

Sarudin bin Kurus

Durian Tunjang, Labuan,
Kalimantan Utara.

Nurani binti Saidi

Kuala Lipis, Pahang.
Shuaib bin Mohd Taha
Jalan Sintok, Changlun,
Kedah.

Bustamam bin Man Telap
Kanchong Darat, Batu 23
Setengah, Banting, Selangor.
Di alamat Penghulu Pengom,
Nawawi bin Taib

Kuala Lipis.

Haji Shafie bin Haji Awang
Sekolah Arab, Batu 16
Padang Lumut, Gurun,
Kedah.

Sulaiman bin Haji
Shamsuddin

Batu 10 Tanjung Karang,
Kuala Selangor.

Yahya bin Ibrahim

Alor Besar, 12 Kota
Sarang Semut,

Alor Setar.

Sirajuddin bin Mahmud
Pondok Caruk Putih,
Mukim Siong, Baling,
Kedah.

Abdul Ghani bin Ismail
Sungai Limau Dalam,
Pejabat Pos Yan, Kedah.
Haji Hasan bin Haji Ahmad
Sungai Limau Dalam,

Pejabat Pos Yan, Kedah.

2936.

2937.

2938.

2939.

2940.

2941.

2942.

2943.

2944.

2945.

Mohd Akhir bin Haji Ahmad
Alor Besar 12 Kota
Sarang Semut, Alor Setar.

Abdul Halim bin Mohd Isa

Di alamat Madrasah Ibtidaiyyah

Islamah, Gaur Cempedak,
Gurun, Kedah

Abu Jamin Kusni

Di alamat Pondok Haji
Dahlan, Sungai Tiang
Darat, Bagan Dato’, Perak.
M. Habli

Sekolah Agama Hamdiyyah,
Kodiang, Kedah.

S.J. Hasan,,

Sekolah Agama Hamidiyyah,
Kodiang, Kedah.

Abdul Razak bin Abdul Ghani
Kampung Padang Keria,
Sanglang, Perlis.

Abdul Rauf bin Husin

181, Kodiang, Kedah.

M. Mustafa Ahmad

Sekolah Arab, Parit

Medan, Gersik, Muar.
Mohd Taib bin Haji Siddiq
Sekolah Arab,

Kampung Baru, Batu 28
Lenga, Muar.

Nur Kamid Ibrahim

Kubang Jawi, (Sekolah
Umum) Alor Janggus,

Alor Setar, Kedah
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2946.

2947.

2948.

2949.

2950.

2951.

2952.

2953.

2954.

2955.

2956.

2957.

2958.

2959.

2960.

2961.

Bardan bin Digun
Kanchong Darat, Batu 23
Setengah, Banting, Selangor.
Abdul Rauf al-Abadi
Shasuri bin Shafaat
Shams bin Syuhada
Abdul Ghani bin Sham
Maskun bin Suwardi
Tukiran bin Mohd Ratib
Kesemuanya di alamat:
Pondok Haji Husain,
Sijangkang, Kelang, Selangor.
Hasan bin Haji Mahmud
23 B. Jalan Kuala,

Alor Setar.

Borhan bin Haji Amin
Ali bin Bahari

Keduanya di alamat:
Parit 9, Pasir Panjang,
Kuala Selangor.

Saad bin Hussein
Sekolah Arab, Kampung
Permatang Ibul.

Ali bin Yusof

Mat Desa bin Idris
Sulaiman bin Ismail

Mat Tazir bin Ismail
Kesemuanya di alamat:
Piur Panjang, Alor Setar.
Mohd Sharif bin Arshad
Di alamat: 3 Jalan Pasiran,
Chancery Lane,

Singapura, 11.



